[image: image1.png]

Российская Федерация
Пензенская область

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в  решение Собрания представителей города Кузнецка от 29.11.2007 № 159-62/4 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих города Кузнецка»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 28 ноября 2013 года
         В соответствии с Законом Пензенской области от 10.10.2007 № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области», руководствуясь  ст. 21  Устава города Кузнецка Пензенской области,

Собрание представителей города Кузнецка решило:

          1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 29.11.2007 № 159-62/4 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих города Кузнецка» (далее – решение) следующие изменения:
         1.1. пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

         «2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Константинову В.В.»;

         1.2. в пункте 2.3 Приложения к решению слово «учреждений» заменить словом «организаций».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава города Кузнецка
                                                                            В.А. Майорова
28.11.2013 № 123-70/5